Сведения об оборудованных учебных кабинетах:

Количество оборудованных учебных кабинетов 3_________________________________

	№ п/п
	По какому адресу осуществления образовательной деятельности находится оборудованный учебный кабинет
	Площадь  (кв. м)
	Количество классов
	Количество посадочных мест

	1
	ул. Знаменские Садки, д. 5Б
	36,5
	1
	30

	2.
	Новоясеневский пр-т, д. 1, стр. 4
	57,6
	1
	30

	3.
	ул. Скобелевская, д. 22
	20,7 кв.м.
	1
	18




Данное количество оборудованных учебных кабинетов соответствует 57___ количеству общего числа групп. Наполняемость учебной группы не должна превышать 30 человек.
[bookmark: _GoBack]Наличие учебного оборудования (оборудование, технические средства обучения, учебно-наглядные пособия, информационные материалы) в соответствии с приложением(ями) к настоящему Акту в наличии, соответствует.

